Logo do Município

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de XXX, através de seu Prefeito(a) NOME, portador da Carteira

de Identidade nº XXX.XXX-ES e do CPF nº XXX.XXX.XXX-XX DECLARA para os devidos fins

e a quem possa interessar, principalmente perante a Secretaria de Estado de

Saneamento, Habitação e Desenvolvimento Urbano - SEDURB, que a área à sofrer

intervenção cuja meta é a REVITALIZAÇÃO DE PRAÇA NA SEDE MUNICIPAL DE XXX, são

de uso comum do povo e de domínio público.

Município, dia, mês e ano.

Nome

Prefeito(a) Municipal de XXX